
Granbarrssylt EKO 125 g
En sylt med nordisk smak av gran och lätt sötma. Använd den till kött istället för gelé och prova att grava lax med den. Sylten är
fantastiskt till en salt ost typ peccorino eller till en mildare vitmögelost. Har du en glassmaskin går den utmärkt att blanda i
glassmeten till granskottsglass. Varför inte med lite granskottssirap över?

Artikelnummer

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Artikelinformation

Artikelnamn
Artikeltyp
Total hållbarhet, dagar
Enhet
Ekologiskt ID
Varumärke
Ursprungsland
Tillverkningsland
Tullstatistiskt nummer
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Kolonial

Granbarrssylt EKO 125 g
20523

Styck
SE-EKO-03

Högtorp Gård
Sverige
Sverige

N/A

Förvaras torrt, mörkt och svalt. Öppnad burk förvaras i
kylskåp  (4-8oC) och konsumeras inom 1 vecka.

Förvaringsinstruktion



EAN
Artikelinformation basnivå

Förpackningstyp
Artikelbredd, mm
Artikeldjup, mm
Artikelhöjd, mm
Nettovolym, ml
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram
Avrunnen vikt, gram

Granskott (66%), socker (33%).
Ingredienser

GTIN
Artikelinformation mellannivå

Transportförpackning
Förpackningstyp
Förpackningsbredd, mm
Förpackningsdjup, mm
Förpackningshöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

EAN
Artikelinformation toppnivå

Antal mellannivå per lav
Antal lav per pall
Antal mellannivå per pall
Pallbredd, mm
Palldjup, mm
Pallhöjd, mm
Nettovikt, gram
Bruttovikt, gram

Energivärde, kcal
Näringsdeklaration per 100 gram

Energivärde, kj
Fett, gram
Varav mättat fett, gram
Kolhydrater, gram
Varav sockerarter, gram

Protein, gram
Salt, gram

Werners Gourmetservice AB | Kämpagatan 3 | 532 36 Skara | Ordertelefon 0511-177 99
Organisationsnr 556519-0179 | V.A.T.nr SE556519017901 | wgs.se

Notera: Werners Gourmetservice har ambitionen att alltid ge dig rätt information.
Förändringar i produktens innehåll kan ske över tid och vi ber dig därför kontrollera
informationen på produktens förpackning före användning. Ar
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282 750

1 190
1 200
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377

13
29

27350010600286

1 600
750

75
220
155

Kartong
6x125 g

17350010600289

230
125

60
70
70

Burk
7350010260028

175

0
0

43
43

24
0

N/A

N/A

Fiber, gram


